JH211749/JH211710%H7, https://www. caloc. cn/product/B07/03/001/JH211749-JH211710. html

NRRI S (il H41)

TSHY (P [l / A1) JH211749/JH211710

TEH ria

-10.7

KT sh 7 (KN)

12 mC90
15 Ca90

JE 5 (mm)

T (max)
Da
Db

e

IRGES

G1
G2
Cg

53.5
30.9

2.5
114
107

94
22.5
0.0764

F RS (mm)
W1z

LAY

SR

P 5
41 el JE

ISO L10%j 5 . 4ur (KN)

#iCO
ZECl

)8 (mm)

R (max)
da
db

PRFFSE (mm)

Aa 1.2
Ab 3.4

Bt REL

1.73
Y 1.78

HH (kg)

QO w3 9O o

2026-03-02 09:51:36

65
120
39
38.5
32

283
207

74
80

1.87



%ﬁ(%)ﬁz&ﬁﬁ'n%ir‘“”H’JN#%DHA\‘%W%E&WMML W25 ROG W [ E a8k | CRm, Wik/fdE: 181 0109 1908
thnr s A R4 J%ﬁ%%ﬁ?&ﬁtﬁ””u’mnnfp &, k. https://www. caloc. cn/.

.'..:.:calec-
. 1
pn\
l|'\ @

TR A N



https://www.caloc.cn/

