



参数图

公称型号(英制单列)

TS型(内圈/外圈) JH211749/JH211710

主要尺寸(mm)

内径	d	65
外径	D	120
总厚度	T	39
内圈厚度	B	38.5
外圈厚度	C	32

ISO L10额定载荷(KN)

作用点a -10.7

静载C0	283
动载C1	207

长寿命动载(KN)

径向C90	53.5
轴向Ca90	30.9

轴肩(mm)

R(max)	3
da	74
db	80

座腔(mm)

r(max)	2.5
Da	114
Db	107

保持架(mm)

Aa	1.2
Ab	3.4

常数e 0.34

载荷系数

K	1.73
Y	1.78

几何系数

G1	94
G2	22.5
Cg	0.0764

重量(kg) 1.87

数据表仅为所选产品的尺寸和基本额定载荷概览，更多信息请咨询「高可智选」工程师，电话/微信：181 0109 1908
也可通过查询系统，了解更多有关此型号的商品信息，网址：<https://www.caloc.cn/>。



工程师微信



微信小程序